Gemeindewerke

Bobenheim-Roxheim
S mbH
Netzstrukturdaten Strom der Gemeindewerke Bobenheim-Roxheim GmbH
(Strukturdaten per 31.12.2018)
§17 StromNZV Abs. 2 Nr. 1 Jahreshéchstlast MSP 6.654 kW
Jahreshochstlast MSP/NSP 4.065 kW
Jahreshochstlast NSP 4.079 kW

§17 StromNZV Abs. 2 Nr. 3

§17 StromNZV Abs. 2 Nr. 4

§17 StromNZV Abs. 2 Nr. 5

§17 StromNZV Abs. 2 Nr. 6

§17 StromNZV Abs. 2 Nr. 7

§10 StromNEV Abs. 2

§27 StromNEV Nr.1

§27 StromNEV Nr.2

§27 StromNEV Abs. 2 Nr.3

§27 StromNEV Nr.4
§27 StromNEV Nr.4
§27 StromNEV Nr.4

§27 StromNEV Nr.5
§27 StromNEV Nr.6
§27 StromNEV Nr.7

Fur das Jahr 2019 sind keine Engy llen an Kopp

Lastverlauf MSP
Lastverlauf MSP/NSP
Lastverlauf NSP

Summenlast der nicht leistungsgemessenen Kunden
Summenlast der Netzverluste
Summenlast der Fahrplanprognosen fiir Lastprofilkunden

Héchstentnahmelast MSP
Héchstentnahmelast MSP/NSP
Héchstentnahmelast NSP
Lastverlauf MSP

Lastverlauf MSP/NSP
Lastverlauf NSP

Bezug der MSP

Bezug der MSP/NSP

Bezug der NSP

Summe aller Einspeisungen MSP
Summe aller Einspeisungen NSP
Lastverlauf MSP
Lastverlauf NSP

Mengen der Verlustenergie
Preise der Verlustenergie

Hohe der Durchschnittsverluste des Vorjahres MSP

Hohe der Durchschnittsverluste des Vorjahres MSP/NSP

Hohe der Durchschnittsverluste des Vorjahres NSP
Durchschnittlichen Beschaffungskosten der Verlustenergie im Vorjahr

Stromkreislangen zum 31.Dez des Vorjahres:
Kabel MSP

Kabel NSP

Freileitung MSP

Freileitung NSP

Installierte Leistung der Umspannebenen zum 31.Dez des Vorjahres

Im Vorjahr entnommene Jahresarbeit MSP
Im Vorjahr entnommene Jahresarbeit MSP/NSP
Im Vorjahr entnommene Jahresarbeit NSP

Anzahl der Entnahmestellen
Anzahl der Entnahmestellen
Anzahl der Entnahnr llen (nk. o )

Einwohnerzahl im Netzgebiet der Niederspannungsebene zum 31. Dez des Vorjahres

Versorgte Flache zum 31. Dez des Vorjahres
Geographische Flache des Netzgebietes zum 31. Dez des Vorjahres

siehe Lastgangubersicht
siehe Lastgangubersicht
siehe Lastgangubersicht

siehe Lastgangubersicht
siehe Lastgangubersicht
siehe Lastgangubersicht

6.752 KW
4.159 kw
4.142 kW
siehe Lastgangubersicht
siehe Lastgangubersicht
siehe Lastgangubersicht
31.087.064 kWh
18.995.106 kWh
18.570.859 kWh

1.910.056 kWh
2.162.401 kWh
siehe Lastgangubersicht
siehe Lastgangubersicht

840.528 kWh
3,4 Ct/kWh

1,00%

1,50%

1,09%
3,4 Ct/kWh

24 km
116 km
0 km
0 km

17.345 kVA

32.667.301 kWh
18.710.294 kWh
20.507.726 kWh

17
1
5.546

10.180
4 km?
21 km?

1 mit unserem Vorlieferanten und im eigenen Versorgungsgebiet ersichtlich.



