

Netzstrukturdaten Strom der Gemeindewerke Bobenheim-Roxheim GmbH (Strukturdaten per 31.12.2018)

§17 StromNZV Abs. 2 Nr. 1	Jahreshöchstlast MSP	6.654 kW
	Jahreshöchstlast MSP/NSP	4.065 kW
	Jahreshöchstlast NSP	4.079 kW
	Lastverlauf MSP	siehe Lastgangübersicht
	Lastverlauf MSP/NSP	siehe Lastgangübersicht
	Lastverlauf NSP	siehe Lastgangübersicht
§17 StromNZV Abs. 2 Nr. 3	Summenlast der nicht leistungsgemessenen Kunden	siehe Lastgangübersicht
0	Summenlast der Netzverluste	siehe Lastgangübersicht
§17 StromNZV Abs. 2 Nr. 4	Summenlast der Fahrplanprognosen für Lastprofilkunden	siehe Lastgangübersicht
§17 StromNZV Abs. 2 Nr. 5	Höchstentnahmelast MSP	6.752 kW
	Höchstentnahmelast MSP/NSP	4.159 kW
	Höchstentnahmelast NSP	4.142 kW
	Lastverlauf MSP	siehe Lastgangübersicht
	Lastverlauf MSP/NSP	siehe Lastgangübersicht
	Lastverlauf NSP	siehe Lastgangübersicht
	Bezug der MSP	31.087.064 kWh
	Bezug der MSP/NSP	18.995.106 kWh
	Bezug der NSP	18.570.859 kWh
§17 StromNZV Abs. 2 Nr. 6	Summe aller Einspeisungen MSP	1.910.056 kWh
3	Summe aller Einspeisungen NSP	2.162.401 kWh
	Lastverlauf MSP	siehe Lastgangübersicht
	Lastverlauf NSP	siehe Lastgangübersicht
		ciono zaotgangazoroiom
§17 StromNZV Abs. 2 Nr. 7	Mengen der Verlustenergie	840.528 kWh
	Preise der Verlustenergie	3,4 Ct/kWh
§10 StromNEV Abs. 2	Höhe der Durchschnittsverluste des Vorjahres MSP	1,00%
	Höhe der Durchschnittsverluste des Vorjahres MSP/NSP	1,50%
	Höhe der Durchschnittsverluste des Vorjahres NSP	1,09%
	Durchschnittlichen Beschaffungskosten der Verlustenergie im Vorjahr	3,4 Ct/kWh
§27 StromNEV Nr.1	Stromkreislängen zum 31.Dez des Vorjahres:	
	Kabel MSP	24 km
	Kabel NSP	116 km
	Freileitung MSP	0 km
	Freileitung NSP	0 km
§27 StromNEV Nr.2	Installierte Leistung der Umspannebenen zum 31.Dez des Vorjahres	17.345 kVA
§27 StromNEV Abs. 2 Nr.3	Im Vorjahr entnommene Jahresarbeit MSP	32.667.301 kWh
-	Im Vorjahr entnommene Jahresarbeit MSP/NSP	18.710.294 kWh
	Im Vorjahr entnommene Jahresarbeit NSP	20.507.726 kWh
007 Otrom NEVAN 4	Accept des Estados estalles	47
§27 StromNEV Nr.4	Anzahl der Entnahmestellen	17
§27 StromNEV Nr.4	Anzahl der Entnahmestellen	1
§27 StromNEV Nr.4	Anzahl der Entnahmestellen (inkl. Doppeltarifzähler, Allgemeinzähler,)	5.546
§27 StromNEV Nr.5	Einwohnerzahl im Netzgebiet der Niederspannungsebene zum 31. Dez des Vorjahres	10.180
§27 StromNEV Nr.6	Versorgte Fläche zum 31. Dez des Vorjahres	4 km²
§27 StromNEV Nr.7	Geographische Fläche des Netzgebietes zum 31. Dez des Vorjahres	21 km²
	•	

Für das Jahr 2019 sind keine Engpassstellen an Koppelstellen mit unserem Vorlieferanten und im eigenen Versorgungsgebiet ersichtlich.